
Blade 200 QX Bind & Fly

Využívá technologii SAFE, ve které využívá 3 letové režimy Stabili-
ty Low Angle, Stabilily High Angle a Agility. Je poháněna výkonnými 
střídavými motory, které umožní vysokou akceleraci - poměr tahu ku 
hmotnosti je 4:1! Díky tomu může kvadrokoptéra provádět akrobatické 
prvky. Má nainstalováno LED osvětlení, k modelu lze volitelně nainstalo-
vat kameru.

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

BLH7780

• Vybaveno technologií SAFE, letový režim je indikován LED diodou
• Letový režim Stability Low Angle je určen pro začátečníky
• Letový režim Stability High Angle umožňuje větší náklony
• Letový režim Agility neomezuje letové výkony, lze provádět akrobacii
• Výkonné střídavé motory s 4x vyšším tahem než je hmotnost modelu
• Vysoká životnost, spolehlivost a tichý chod

LED osvětlení
Uvnitř karosérie je nainstalováno LED osvětlení pro 

bezpečnější orientaci a pro noční létání.

Připojení kamery
K modelu lze volitelně nainstalovat kameru, k tomu 

slouží konektor na spodní části trupu.

Kryt baterie
Rozměrný kryt pro jednoduchou výměnu baterie.


